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DILEM-01-EA STYCZNIK MOCY 9A 3Z
1R 4KW 230V AC ZACISKI SRUBOWE

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Szerokos¢

Znamionowa moc pracy dla AC-4, 400
\%

Znamionowe napiecie sterowania Us
dla DC

Wersja modutowa

Liczba stykéw pomocniczych
rozwiernych

Liczba stykéw gtéwnych zwiernych

Znamionowe napiecie sterowania Us
dla AC 60 Hz

Napiecie pracy dla AC 50 Hz
Liczba stykéw gtéwnych rozwiernych

Znamionowy prad pracy le dla AC-3,
400 V

Znamionowy prad pracy dla AC-4,
400 V

Wysokos¢

Znamionowe napiecie sterowania Us
dla AC 50 Hz

Rodzaj napiecia sterowania

Liczba stykéw pomocniczych
zwiernych

Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400
\%

Znamionowy prad pracy le dla AC-1,
400V

Znamionowa moc pracy NEMA
Napiecie pracy dla AC 60 Hz

Rodzaj podfgczenia stykéw gtéwnych

95,95 zt

78,01 zt
GR_189985
722272
4015081879816
45mm

3kw

ov

Nie

240V

24V

9A

6.6A

58mm

230V

AC

4kw

22A

3.7kW
24V

Potaczenie sSrubowe
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Opis produktu

Styczniki inaczej taczniki elektryczne, to urzadzenia stuzace do zataczania i wytgczania obwoddw, w ktérych wystepuje
duze obcigzenie elektryczne. Najczesciej wykorzystywane sg w przemysle do obstugi silnikéw, o$wietlenia, pomp oraz innych
odbiornikéw elektrycznych charakteryzujacych sie duzg moca.

Glebokos$¢: 52mm
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